1; idem, Teologia prote-
stancka, w: Uniwersytet iv Tartu a Polacy. Rola dorpatczyków w polskiej muce, kulturze i polityce XIX i XX wieku,
red. S.G. Isakow, J."Lewandowski, Lublin 1999, s. 155-174.
4 3 Por. tu AGAD, CWW, sygn. 1362, s. 83-85, protokół wyborów na pastora parafii łomżyńskiej,
sporządzony w Łomży, dnia 17/29 czerwca 1846 r. przez pastora Schlicke; ibidem, sygn. 1208, s. 87-88,
100-102, 174-177; A. Koseski, J. Szczepański, Pułtusk w XIX-XX wieku. Materiały źródłowe 1795-1956,
Pułtusk 2003, s. 89.
4 4 AGAD, CWW, sygn. 1310, s.